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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

N€ baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s s€ Kosov€s, nr. 28l20OB), Ligjit nr. O4lL-042 p€r Prokurim Publik n€
Republik6n e Kosov6s, i ndryshuar dhe plot€suar me Ligiin nr.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe
Ligjin nr.05/L-092, Rregullave dhe Udh€zuesin Operativ p€r Prokurim Publik dhe nenit 5l te
Statutit td Komunds s€ Prizrenit nr.0l/01 l-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k€rkeses s6 Drejtoris€
s€ Sh€rbimeve Publike, kryetari i Komunes, merr kEte:

VENDIM
P€r lejimin e ndryshimeve (aprovimeve) n0 projekt

Miratohet kdrkesa e Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, bazuar n€ Raportin e menaxherit
tE projektit p6r aprovimin e ndryshimeve (kolaudim i kontrat6s) n€ projektin: "Nddrtimi
i tualeteve publike n€ qytetin e Prizrenit"-projekt dy vjegar, i cili €sht€ duke u realizuar
nga OE "MBB Construktion" Shpk, me nr. t€ prokurimit 622-24-1447-5-2-1.

2. obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori i prokurimit, oE "MBB
Construktion" Shpk dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave p6r zbatimin e ketij
vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s
S ir Totais--"

- Drejtorise sE Sh6rbimeve Publike,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- OE "MBB Construktion" Shpk,
- Sektorit tE Prokurimit,
- ArkivEs sE Kryetarit.
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